
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/325/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości  6.158.571,62 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji  w kwocie  1 965 419,15 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych-odszkodowanie za utracone doch. - wiatraków, udziały PIT,CIT w kwocie  
3.262.464,26 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - Rozbudowa Przedszkola- w kwocie   43.082,33 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach - "Rosnąca Odporność"  z 2022 r. w kwocie  386,54 zł 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach - RFIL z 2020 r. Rozbudowa Przedszkola, w kwocie  552 972,60 zł 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii z 2022 r. w kwocie  43 483,97 zł 

7) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  26 862,60 zł – „Cyfrowa Gmina” 

8) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  12 456,83 zł – „W rodzinie siła” 

9) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
251 443,34 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1961



§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. W uchwale nr  XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13. otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały: 

„Ustala się plan wydatków dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych w części finansowanych ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 552 972,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
15”; 

2) § 14. otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków na programy realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 16”; 

3) Zmienia się numerację uchwały w ten sposób, że dotychczasowy par.13 otrzymuje numer 15, 
a dotychczasowy par. 14 otrzymuje   numer 16. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1961



Dział Rozdział Paragraf

600

60095

6370

710

71095

0960

756

75615

0330

758

75801

2920

801

80101

0690

0830

2700

80104

2030

852

85295

2180

855

85504

2057

900

90001

6370

90005

6207

611 582,17

- 3 800 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 3 800 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

36 143,17

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 790 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rodzina 36 143,17

Wspieranie rodziny 36 143,17

Pozostała działalność 60 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 6 345,00

Pomoc społeczna 60 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

10 000,00

Przedszkola - 6 345,00

Wpływy z różnych opłat - 17 100,00

Wpływy z usług 17 100,00

Oświata i wychowanie 3 655,00

Szkoły podstawowe 10 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 129 239,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 129 239,00

Wpływy z podatku leśnego 356 045,00

Różne rozliczenia 129 239,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

356 045,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

356 045,00

Pozostała działalność 16 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 16 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 800 000,00

Działalność usługowa 16 500,00

Transport i łączność 3 800 000,00

Pozostała działalność 3 800 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2023 R.

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
10 000,00

Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1961



Rozdział Wartość

4 335 700,00

60014 18 700,00

18 700,00

60095 4 317 000,00

35 000,00

2 000,00

480 000,00

3 800 000,00

16 500,00

71095 16 500,00

16 500,00

12 386,54

75023 12 386,54

386,54

12 000,00

200 000,00

75702 200 000,00

200 000,00

-33 170,00

75818 -33 170,00

-33 170,00

735 293,93

80101 109 239,00

46 000,00

20 000,00

2 707,00

7 293,00

33 239,00

80103 10 000,00

10 000,00

80104 596 054,93

43 082,33

552 972,60

80107 10 000,00

10 000,00

80150 10 000,00

10 000,00

43 483,97

85154 43 483,97

13 483,97

10 000,00

10 000,00

10 000,00

60 000,00

85295 60 000,00

58 800,00

1 200,00

Dział Paragraf Treść

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2023 R.

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1961



36 143,17

85504 36 143,17

36 143,17

-4 237 000,00

90001 -4 251 000,00

29 000,00

-480 000,00

-3 800 000,00

90005 10 000,00

10 000,00

90015 1 000,00

1 000,00

90095 3 000,00

3 000,00

36 000,00

92109 36 000,00

6 000,00

30 000,00

46 170,00

92601 46 170,00

3 000,00

33 170,00

10 000,00

855 Rodzina

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

Wspieranie rodziny

4307 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 1 251 507,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1961



Załącznik Nr 3 do Uchwały                            

Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z  21 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 567 904,90

1
Emisja obligacji § 931 1 965 419,15

2
Nadwyżka z lat ubiegłych - odszkodowanie za 

utracone doch. - wiatraki, udziały PIT, CIT
§ 957 3 262 464,26

3 Nadwyżka z lat ubiegłych - Rozbudowa Przedszkola § 957 43 082,33

4

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu, określonymi w odrębnych ustawach - 

"Rosnąca Odporność"  z 2022 r.

§ 905 386,54

5

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu, określonymi w odrębnych ustawach - RFIL z 

2020 r. Rozbudowa Przedszkola

§ 905 552 972,60

6

Niewykorzystane środki pieniężne wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii z 2022 r. 

§ 905 43 483,97

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków -"Cyfrowa Gmina"

906 26 862,60

8

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków -"W rodzinie siła"

906 12 456,83

9
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
§ 950 1 660 776,62

1 409 333,28

1. Spłata kredytów § 992 1 020 000,00

2. Wykup obligacji § 982 300 000,00

3. Spłaty pożyczek § 992 89 333,28

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mieszkowice

w 2023 r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1961



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr 

XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z 21 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 509 000,00

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 560 000,00

3. 921 92118 2480 Muzeum 240 000,00

1 309 000,00Ogółem:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu                               

Gminy Mieszkowice  w  2023 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1961



Załącznik Nr 11 do Uchwały nr 

XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z 21 grudnia 2022 

r.11

Dział Rozdział § Treść/ zadanie Plan dochodów               Plan wydatków                    

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

140 000,00

75618 0270

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

tzw."małpki"

10 000,00

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
130 000,00

851 Ochrona zdrowia 183 483,97

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 5 500,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 983,97

2310 Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 2 500,00

2360
Dotacja dla stowarzyszenia MSA 

"Krokus"
10 000,00

4010, 

4040, 

4110, 

4120, 

4170  

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników świetlic 

środowiskowych,członków komisji

72 733,97

4210 Zakup materiałów 22 500,00

4220 Zakup żywności-świetlice 33 350,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300, 

4360, 

4430

Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki, 

usługi telekomunikacyjne, opłaty
27 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 900,00

140 000,00 183 483,97

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii w 2023 r.

Ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23 marca 2023 r.

Różnica między dochodami a wydatkami w planie na rok 2023  w kwocie 43 483,97 zł  zostanie sfinansowana z 

niewykorzystanych środków pochodzących z rozliczenia dochodów i wydatków na podstawie ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomkanii za 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1961



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 

XXXVII/299/2022 Rady 

Miejskiej w Mieszkowicach z 

dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Opis
Dochody                      

Promesa BGK

Wydatki                      

wkład własny

6050 570 000,00

6370 2 750 000,00 2 750 000,00

6050 41 515,54

6370 1 258 734,46 1 258 734,46

6050 480 000,00

6370 3 800 000,00 3 800 000,00

6050 100 000,00

6370 1 960 000,00 1 960 000,00

6050 60 000,00

6370 1 176 000,00 1 176 000,00

10 944 734,46 12 196 250,00

600 60016
Ulepszenie nawierzchni dróg gminnych w gminie 

Mieszkowice (Kłosów, Sitno)

Dobre Drogi poprawą bezpieczeństwa 

mieszkańców popegerowskich wsi w gminie 

Mieszkowice (przedłużenie ul. Dąbrowskiego w 

Zielinie, Ranowo)

ŁĄCZNIE

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, 

grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości Goszków

926 92601
Budowa nawierzchni boisk szkolnych wraz z 

odwodnieniem i ogrodzeniem w Mieszkowicach

Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji 

Strategicznych - Polski Ład na rok 2023

600 60095
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 

Mieszkowice-Gozdowice

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1961



L.p. Dział Rozdział § Zadanie Kwota

3. 801 80104 6050
Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w 

Mieszkowicach
552 972,60 zł

552 972,60 zł

Wydatki środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2023

ŁĄCZNIE

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1961



Dział Rozdział § Dochody  -  zadania Razem

750 75011 2100 Potwierdzenie tożsamości, nadanie pesel art. 4 28,20

754 75495 2100 Wypłata świadczeń pieniężnych (40 zł) art.13 ustawy 20 600,00

758 75814 2100 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 44 030,00

852 85295 2100 Posiłek dla dzieci i młodzieży art. 29-30 5 000,00

853 85395 2100 Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł) art. 31 3 000,00

72 658,20

Dział Rozdział § Wydatki  -  zadania Razem

750 75011 4740 Wynagrodzenie pracownika - potwierdzenie tożsamości, nadanie pesel  art. 4 28,20

750 75085 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 230,00

754 75495 3280 Wydatki osobowe -wypłata świadczeń pieniężnych (40 zł) art.13 ustawy 20 600,00

801 80101 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 7 000,00

801 80101 4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 1 000,00

801 80101 4750 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 22 200,00

801 80101 4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 6 400,00

801 80104 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 000,00

801 80104 4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 200,00

801 80113 4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 4 000,00

852 85295 4350 Posiłek dla dzieci i młodzieży  art. 29-30 5 000,00

853 85395 3290 Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł) art. 31 3 000,00

72 658,20Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy  w 2023 r.

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXIX/325/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23.03.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1961


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-28T11:05:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




